邵阳学院资产与实验室管理处

邵院资实通【2022】1 号

关于提前做好中央财政支持地方高校改革发展资金

2024 年支出规划的通知

各二级学院及相关单位：

为做好我校 2024 年中央支持地方高校改革发展资金支出规划编制工作，提

高项目申报质量，请各单位按通知要求提前做好相关申报工作，现将有关事宜通

知如下：

一、申报范围

此次编报为 2024 年拟安排建设的项目，2021 年学校通过财政厅、教育厅向

财政部报备的 2022 年和 2023 年支出规划项目此次不再申报。

二、申报要求

1、拟重点支持校级公共平台建设，鼓励多个二级学院和单位进行联合申报。

2、单个项目申报额度不得低于 200 万元，具体要求可参考附件 1 进行申报；

具体申报材料按（附件 2、附件 3）进行填报，并请提交具体的购置计划（附件 4）。

3、各申报单位要高度重视，加强沟通，在充分征求各项意见的基础上组织

申报工作。

4、请各申报单位于 2022 年 2 月 24 日前将负责人签字并加盖公章的申报材

料（附件 2、附件 3、附件 4、附件 5）纸质档报送至一办公楼 606 室李纯老师，

联系电话：18975992666(68135)，电子档发送至 58030407@qq.com，逾期不受理。

附件：1.关于编报中央财政支持地方高校发展资金 2021-2023 年支出规划的

通知（供参考）

2.中央财政支持地方高校发展专项资金项目申请书

3.中央财政支持地方高校发展专项资金项目论证材料

4. XX 项目购置计划表

5.设备论证报告（单价 10万元以上设备填报）

资产与实验室管理处

2022 年 1月 10 日